Aos casos omissos aplicar-se-ão as demais disposições constantes na Lei n° 8.666/1993. 

O foro para dirimir questões relativas ao presente Edital será o de Fortaleza/CE, com exclusão de 

qualquer outro. 

25. DO VALOR ESTIMADO 

25.1 O valor total estimado para esta licitação é R$ 1.710.000,00 ( Um milhão e setecentos e dez mil 

reais). 

26. DOS ANEXOS 

26.1. São partes integrantes deste Edital, para todos os fins e efeitos, os seguintes anexos: 

ANEXO I -  Projeto Básico 

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.unilab.edu.br/

ANEXO II -  Carta de Credenciamento 

ANEXO III -  Modelo de Proposta de Preços